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Муниципальное образование 

городской округ Дзержинский 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _04__ » ______09______2015                                                                                 № ___663__ -ПГА




    

(                                                                          (
 О внесении дополнений в муниципальную программу «Развитие здравоохранения в муниципальном образовании «Городской округ Дзержинский» на период 2015-2019 гг.»
(                                                                          (  

В связи с внесением дополнений в муниципальную программу «Развитие здравоохранения в муниципальном образовании «Городской округ Дзержинский» на период 2015-2019 гг.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнения в Приложение №1 к Программе постановления администрации города от 11.02.2015г. № 107-ПГА «О муниципальной программе «Развитие здравоохранения в муниципальном образовании «Городской округ Дзержинский» на период 2015 – 2019 гг.», изложив его в следующей редакции: 

«Приложение № 1 к Программе
Планируемые результаты реализации Программы
«Развитие здравоохранения в муниципальном образовании «Городской округ  Дзержинский»  на период 2015-2019 г.г.»
	N

п/п
	Количественные и/или качественные целевые показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Единица измере-

ния
	Базовое значение показателя

(на начало реализации Программы)
	Планируемое значение 
показателя по  годам реализации

	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8

	1.
	Показатель 1

Обеспеченность населения (на 10 тысяч) врачами
	процент
	22,2
	26,5
	28,0
	28,0
	28,0
	28,0

	2.
	Показатель 2

Соотношение врачи/средние медицинские работники
	процент
	1:1,97
	1:2,3
	1:2,4
	1:2,5
	1:2,6
	1:2,7

	3.
	Показатель 3
Дефицит медицинских кадров 
	процент
	52
	49
	48
	46
	45
	45

	4.
	Показатель 4

Смертность от дорожно-транспортных происшествий

	На 100 тыс. населения
	4,1
	4,1
	4,0
	3,8
	3,7
	3,7


2. Разместить внесение дополнений в муниципальную программу «Развитие здравоохранения в муниципальном образовании «Городской округ Дзержинский» на период 2015-2019 гг.» на официальном сайте города и в газете «Угрешские вести».

Отв.: С.А.Закатова, Д.А.Боков.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника управления по социальным вопросам Н.И.Удельнову.

Первый заместитель главы

администрации города                                                                С.А.Трутнев

